
 
 

UCHWAŁA NR XIII/125/2025 
RADY POWIATU MYŚLENICKIEGO 

z dnia 29 kwietnia 2025 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Myślenickiego na rok 2025 Nr IX/82/2024 Rady 
Powiatu Myślenickiego z dnia 19 grudnia 2024 r. 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz.U. 
z 2024 r. poz. 107 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), Rada Powiatu Myślenickiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych na rok 2025, jak poniżej: 

Pozycja Zmiana 
[1] Dochody 622 824,00 
  [1.1] Dochody bieżące (Db) 622 824,00 
[2] Wydatki 622 824,00 
  [2.1] Wydatki bieżące (Wb) 481 324,00 
  [2.2] Wydatki majątkowe (Wm) 141 500,00 

§ 2. W Uchwale Budżetowej Powiatu Myślenickiego na rok 2025 Nr IX/82/2024 Rady Powiatu 
Myślenickiego z dnia 19 grudnia 2024 r. (Dz. Urz. Woj. Małop. z roku 2024 poz. 8631) – wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w § 1 Uchwały Budżetowej (zestawienie - dochody budżetu Powiatu Myślenickiego na rok 2025) 
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) w § 2 ust. 1 Uchwały Budżetowej (zestawienie - wydatki budżetu Powiatu Myślenickiego na rok 2025) 
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) w § 2 ust. 2 Uchwały Budżetowej (zestawienie - wydatki majątkowe Powiatu Myślenickiego na rok 2025) 
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Tadeusz Żaba 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 12 maja 2025 r.

Poz. 3042



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIII/125/2025 
Rady Powiatu Myślenickiego 
z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

Dochody budżetu Powiatu Myślenickiego na rok 2025 

Dział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie 

bieżące 
801  Oświata i wychowanie 0,00 110 000,00 

 0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

0,00 110 000,00 

852  Pomoc społeczna 0,00 512 824,00 
 0830 Wpływy z usług 0,00 512 824,00 

bieżące razem: 0,00 622 824,00 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 

majątkowe 
majątkowe razem: 0,00 0,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 

        
Ogółem: 0,00 622 824,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 

  

  

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Tadeusz Żaba 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3042



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIII/125/2025 
Rady Powiatu Myślenickiego 
z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

Wydatki budżetu Powiatu Myślenickiego na rok 2025 

Dział Rozdział Treść Zmiana 
801  Oświata i wychowanie 110 000,00 

 80115 Technika 100 165,00 

  wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 35 165,00 

  

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 
finansowane z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych) 

65 000,00 

 80117 Branżowe szkoły I stopnia 4 074,25 

  wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 4 074,25 

 80195 Pozostała działalność 5 760,75 

  wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 5 760,75 

852  Pomoc społeczna 512 824,00 
 85202 Domy pomocy społecznej 512 824,00 

  wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 436 324,00 

  

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 
finansowane z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych) 

76 500,00 

     
Razem: 622 824,00 

  w tym:  
Wydatki bieżące 481 324,00 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 
481 324,00 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 
z tego: wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 481 324,00 

dotacje na zadania bieżące 0,00 
świadczenia na rzecz osób fizycznych; 0,00 

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji 0,00 

z tego: 

obsługa długu 0,00 
Wydatki 

majątkowe 141 500,00 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 141 500,00 

w tym: na programy finansowane z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 0,00 

Z tego: 

z tego: 

zakup i objęcie akcji i udziałów 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3042



Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 0,00 

  

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Tadeusz Żaba 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3042



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIII/125/2025 
Rady Powiatu Myślenickiego 
z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

Wydatki majątkowe Powiatu Myślenickiego na rok 2025 

Dział Rozdzia
ł 

Paragra
f Treść Zmiana 

801   Oświata i wychowanie 65 000,00 
 80115  Technika 65 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 65 000,00 

   Modernizacja klimatyzacji w budynku ZSZiO w 
Sułkowicach, ul. Szkolna 34 - II etap 47 000,00 

   Modernizacja monitoringu wewnętrznego w budynku 
ZSZiO w Sułkowicach, ul. Szkolna 34 18 000,00 

852   Pomoc społeczna 76 500,00 
 85202  Domy pomocy społecznej 76 500,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 76 500,00 

   Zakup maszyny czyszczącej do mycia podłóg w 
Domu Pomocy Społecznej w Trzemeśni 18 000,00 

   Zakup pralnico-wirówki Domu Pomocy Społecznej w 
Harbutowicach 58 500,00 

   
Razem 141 500,00 

  

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Tadeusz Żaba 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3042


	UCHWAŁA NR XIII/125/2025 RADY POWIATU MYŚLENICKIEGO z dnia 29 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2

	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1 - Dochody budżetu Powiatu Myślenickiego na rok 2025
	Załącznik 2 - Wydatki budżetu Powiatu Myślenickiego na rok 2025
	Załącznik 3 - Wydatki majątkowe Powiatu Myślenickiego na rok 2025

		2025-05-12T09:42:44+0000
	Polska
	Rafał Wawrzynek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




